
ABITURKI 2019

„Złap w żagle pomyślne wiatry, podróżuj, śnij, odkrywaj….”- takim cytatem
Marka Twaina pożegnano w tym roku maturzystów w Zespole Szkół nr 2 w Sierpcu.
Uroczystość zakończenia szkoły dla klas trzecich liceum i czwartych technikum
miała miejsce 26 kwietnia 2019r. Odbyła się ona z udziałem dyrekcji,
wychowawców, nauczycieli, rodziców, uczniów oraz zaproszonych gości.

Jako pierwsza słowa do abiturientów skierowała pani dyrektor Magdalena Peda,
życząc im sukcesów na dalszej drodze życiowej. Następnie wystąpił starosta
sierpecki pan Mariusz Turalski, który wręczył nagrody dla najlepszych
tegorocznych absolwentek: Moniki Wiśniewskiej z kl. IV TOT/TE oraz Pauliny
Pesty z kl. III LOPP. W dalszej kolejności głos zabrała przewodnicząca Rady
Rodziców pani Bronisława Walter, zaś w imieniu Samorządu Uczniowskiego
życzenia złożył Dawid Soboń. Wśród gości była również obecna pani Dorota
Głuchowska – prezes zarządu Stowarzyszenia ,,W trosce o rodzinę” na wzgórzu
Loret w Sierpcu, która w swoim przemówieniu podziękowała kilku uczennicom z
kl.IV TOT/TE za ofiarne serca i owocną współpracę na rzecz świetlicy
środowiskowej. Ponadto głos zabrała pani Agnieszka Szatkowska –
przedstawiciel firmy P.U.H. Export-Import Adam Lipiński, która odczytała
gratulacje dla najlepszego ucznia z klasy o profilu technik spedytor Michała
Chęcińskiego.
W imieniu wszystkich absolwentów przemówiła Monika Wiśniewska, która
podziękowała za chwile spędzone w tej szkole i zdobyte tu doświadczenia.
Następnie przedstawiciele klasy III LOPP wyrazili swoją wdzięczność za
współpracę pani Ewie Rycharskiej – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Sierpcu
oraz pani Annie Pniewskiej – dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 3 w Sierpcu;
uczniowie klasy III LOS podziękowali brygadierowi panu Marcinowi
Strześniewskiemu, zaś uczniowie klasy IV TS złożyli podziękowania firmie
P.U.H. Export-Import Adam Lipiński.
Po wszystkich podziękowaniach i wręczeniu kwiatów przyszedł czas na rozdanie
świadectw z wyróżnieniem i nagród książkowych uczniom, którzy osiągnęli
najlepsze wyniki w nauce. W dalszej kolejności wręczono podziękowania i
dyplomy dla uczniów działających w Samorządzie Uczniowskim, zespole muzycznym
Rytm; poczcie sztandarowym oraz za działalność sportową. Szczególne
podziękowania skierowano do wolontariuszy, których zaangażowanie podkreślił
również Starosta Sierpecki Mariusz Turalski. W imieniu Władz Powiatu
Sierpeckiego oraz własnym złożył gorące podziękowania uczniom i nauczycielom
za wieloletnią pracę na rzecz rozwoju wolontariatu na terenie powiatu
sierpeckiego. Serdecznie podziękował za bezinteresowną pomoc, życzliwość i
umiejętność czynienia dobra wobec innych ludzi. Życzył wszystkim dużo
zdrowia, wszelkiej pomyślności oraz sukcesów osobistych i zawodowych.Na
zakończenie wychowawcy klas rozdali świadectwa ukończenia szkoły pozostałym
uczniom.
Po części oficjalnej przyszedł czas na chwile wspomnień. Wszyscy obecni
obejrzeli filmik, w którym maturzyści podsumowali swoje trzy i cztery lata
nauki z ZS nr 2. Najlepszy nauczyciel, klasowe wagary, wskazówki dla
młodzików – wypowiedzi dotyczyły różnych aspektów życia szkolnego. Wszystkie
spontaniczne, z pewną dozą humoru, wywołały uśmiech na niejednej twarzy.

https://powiat.sierpc.pl/abiturki-2019/


Kolejnym punktem części artystycznej było przyznanie nagród w ciekawych
kategoriach. Społeczność uczniowska wybrała następujące indywidualności czyli
osobowości Ekonomika 2019r:
champion (sportowiec) – Arkadiusz Szczepański
championka (sportsmenka) – Dorota Gadzińska
top model (najpiękniejsza) – Ewelina Gołębiewska
picuś glancuś (przystojniak) – Patryk Sadowski
pojawiam się i znikam (wagarowicz) – Tomasz Piątkiewicz
wielbiciel damskich wdzięków (podrywacz) – Arkadiusz Wysocki
król parkietu (imprezowicz) – Mateusz Woźnicki
królowa parkietu (imprezowiczka) – Katarzyna Nawrocka
Romeo i Julia (zakochana para) – Patrycja Krusińska i Patryk Sadowski
wieczny optymista (żartowniś) – Arkadiusz Wysocki
piękny umysł (najlepszy uczeń) – Paulina Pesta
serce na dłoni (wolontariusz) – Monika Wiśniewska, Patrycja Gadowska
fb maniak (miłośnik facebooka) – Ewelina Kalinowska
Oprócz tego w tym roku po raz pierwszy przyznano też nagrody dla zawodowców.
Nauczyciele wytypowali najwybitniejszych abiturientów rocznika w kategoriach
poszczególnych profili klas:
asystentka Freuda ( najlepsza psycholożka) – Paulina Woźnicka
sikawkowy roku ( najlepszy strażak) – Michał Daniłow
poszukiwacz przygód (najlepsza turystka) – Magdalena Malinowska
kreatywna księgowa (najlepsza ekonomistka) – Aleksandra Kumińska
kreator photoshopa (najlepszy grafik) – Marek Przybojewski
monster truck ( najlepszy spedytor) – Aleksandra Antończyk
Część artystyczną wzbogacił występ uczennic kl.II LOPP, które zaprezentowały
piosenki: ,,Szkoła marzeń” oraz ,,Kocham Cię życie’’.Na zakończenie została
wyświetlona prezentacja ze zdjęciami tegorocznych maturzystów. Utwór Roksany
Węgiel ,,Żyj”, który towarzyszył prezentacji i słowa w nim wybrzmiałe:
,,Szczęśliwie wygraj dziś swoje życie”, skłonił z pewnością wszystkich
absolwentów do refleksji i zadumy nad swoją przyszłością.
Za organizację Abiturek 2019 odpowiedzialne były klasy: III TOT/TS, III TCPG,
III TE, II LOPP, II LOS wraz z wychowawcami: panią Jolantą Watkowską, panią
Małgorzatą Opalską, panią Elżbietą Popis-Zelmańską, panią Aleksandra Sawicką
i panią Martą Mańkowską.

ZMIANA GODZIN PRACY WYDZIAŁU
KOMUNIKACJI I TRANSPORTU STAROSTWA
POWIATOWEGO W SIERPCU

Uprzejmie informuje, iż od dnia 6 maja 2019 roku zmienią się godziny pracy
Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Sierpcu. Wydział
będzie czynny: poniedziałek – piątek od godziny 8.00 do godziny 15.00.
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Zaproszenie – Uroczysta Msza Święta w
Intencji Ojczyzny – 3 maja br.

Władze Samorządowe Powiatu Sierpeckiego i Miasta Sierpca z okazji 228
ROCZNICY UCHWALENIA KONSTYTUCJI 3 MAJA, zapraszają mieszkańców miasta Sierpc
i powiatu sierpeckiego na uroczystą Mszę Świętą w Intencji Ojczyzny, która
odbędzie się 3 maja br. (piątek) o godz. 12:30 w Kościele Parafialnym pw. Św.
Wita Modesta i Krescencji (Fara) w Sierpcu.

Witajcie w Hogwarcie, czyli Abiturki
2019

Zgodnie z tradycją naszej szkoły, 25 kwietnia 2019 r. odbyły się Abiturki,
podczas których pożegnaliśmy uczniów klas trzecich. W czwartkowe popołudnie
hala LO zamieniła się w szkołę magii i czarodziejstwa.

Na uroczystość przybyli abiturienci ze swoimi wychowawczyniami: III A, której
przewodziła pani Jadwiga Chojnacka w roli Wilhelminy Grubby – Plank, czyli
opiekunki  nad  magicznymi  stworzeniami;  III  B,  której  przewodziła  pani
Małgorzata Chalicka w roli Irmy Pince, czyli strażniczki księgozbioru; III C,
której przewodziła pani Aleksandra Listkowska w roli Rolandy Hooch, czyli
nauczycielki  latania  na  miotłach  i  sędziego  quidditcha;  III  D,  której
przewodziła pani Katarzyna Łukowska w roli Septimy Vector, czyli nauczycielki
numerologii. Wśród gości byli również: Starosta Sierpecki – pan Mariusz
Turalski  w  roli  najsłynniejszego  dyrektora  Hogwartu;  Naczelnik  Wydziału
Oświaty i Zdrowia – pani Bogusława Lewandowska w roli Madam Poppy Pomfrey;
Przewodnicząca Rady Rodziców – pani Iwona Olszewska w roli Pomony Sprout,
nauczycielki  zielarstwa.  Nie  zabrakło  też  rodziców,  grona  najlepszych  i
najzacniejszych nauczycieli, którym przewodniczyła dyrektor LO – pani Ewa
Jancewicz w roli Minerwy McGonagall, czyli dyrektor Hogwartu.

Skecze, konkurencje utrzymane były w konwencji książek J. K. Rowling. Nie
zabrakło zatem głównego bohatera i jego perypetii szkolnych oraz konfrontacji
z Voldemortem. Oczywiście zabawę prowadzili: Ron i Hermiona dbając, aby
wszyscy wczuli się w niesamowitą atmosferę Abiturek.

Szczególnie oczekiwanymi w czasie uroczystości są nagrody plebiscycie. W tym
roku zwycięzcami w poszczególnych kategoriach zostali:

Intelektualista – Kacper Sokołowski;
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Indywidualista – Ada Kluska;

Imprezowicz – Paweł Wierzbicki;

Artysta – Bartosz Hoffman;

Najpiękniejsza – Sylwia Piątkowska;

Najprzystojniejszy – Szymon Stasiak;

Sportowiec – Bartosz Siwiński;

Sportowiec – Zuzanna Wysocka;

Przyjaciele  –  Sierpc  Shore:  Kacper  Sokołowski,  Bartosz  Sowiński,  Szymon
Stasiak,  Bartosz  Hoffman,  Mateusz  Rzeszotarski,  Kuba  Barłóg,  Mateusz
Wróblewski,  Paweł  Wierzbicki;

Para – Zuzanna Liszewska i Szymon Stasiak;

Wagarowicz – Patryk Sikorski.

W trójmagicznym turnieju zmagali się reprezentanci wszystkich klas. Slalom z
piłką i miotłą na czas okazał się świetną rozrywką zarówno dla zawodników,
jak i publiczności. Również rzut piłką, aby trafić w środek koła zawieszonego
u sufitu, czyli okrojony quidditch dostarczył niesamowitych emocji. Ostatnią
konkurencją  w  zmaganiach  abiturientów  było  wypicie  na  czas  magicznego
eliksiru przygotowanego przez gildię czarodziejów. Na koniec organizatorzy
zaprezentowali samodzielnie przygotowany walc oraz bitwę taneczną.

Sprawcami abiturkowego zamieszania byli uczniowie klasy II A i II B z
wychowawczyniami.

Oddanie Hołdu Poległym w Obronie
Ojczyzny

To, co przeżyło jedno pokolenie, drugie przerabia w sercu i pamięci. I tak
pochodem idą cienie…cienie… Aż się następnie znów na krew poświęci!
Wspomnienie dziadów pieśnią jest dla synów, Od Belwederu do śniegów Tobolska.
I znów przez wnuków grzmi piorunem czynów…Pieśń…Czyn…Wspomnienie…to jedno: to
Polska! A. Oppman: Pięciu poległych

Kwiecień jest miesiącem Pamięci Narodowej – pamięci o tych, którzy oddali swe
życie w obronie Ojczyzny, dlatego też w dniu 29 kwietnia br. delegacja Władz
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Powiatu Sierpeckiego w składzie: Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Małgorzata
Korpolińska, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kopczyński oraz
Członkowie Zarządu Andrzej Cześnik i Kamil Różański oddali hołd poległym w
obronie Ojczyzny oraz złożyli kwiaty w sierpeckich Miejscach Pamięci
Narodowej.

 

 

Udział Wychowanków Powiatowego Domu
Dzieci w Szczutowie w X Mistrzostwa
Polski Dzieci z Domów Dziecka

Mistrzostwa Polski Dzieci w Domów Dziecka już za nami. Ponad 400 zawodniczek
i zawodników spotkało się w Warszawie na największym tego typu turnieju piłki
nożnej w Polsce (a może i na świecie), zorganizowanym przez Fundację
„Nadzieja na Mundial”.

Nasz Dom reprezentowali: Paulina, Karolina, Kamil, Paweł, Mikołaj oraz Kuba.
Pucharu co prawda nie zdobyliśmy, ale walka na boisku trwała do końca. Rywale
w grupie okazali się od nas lepsi, jednak nikt nie odstawiał nogi nawet na
chwilę narażając się nieraz na kontuzje. Z turnieju drużyna przywiozła
pamiątkowy dyplom, a każdy z uczestników otrzymał torbę z upominkami.
Natomiast Ci, którzy nie brali udziału w zawodach relaksowali się na
wyjeździe do Torunia.
Nina Gąsiorowska

 

Uroczyste zakończenie roku szkolnego
klas maturalnych

26 kwietnia 2019 r. w Liceum Ogólnokształcącym im. mjra Henryka Sucharskiego
w Sierpcu odbyła się uroczystość wręczenia świadectw ukończenia szkoły 99.
uczniom klas trzecich.
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W uroczystości uczestniczyli: pan Mariusz Turalski – Starosta Sierpecki, pani
Małgorzata  Korpolińska  –  Wiceprzewodnicząca  Rady  Powiatu,  pani  Renata
Przybyłowska – Dyrektor Ogniska Pracy Pozaszkolnej, pani Iwona Olszewska –
Przewodnicząca  Rady  Rodziców,  pan  Józef  Mróz  –  Przewodniczący
Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ
„Solidarność”. Był to dzień wyjątkowy zarówno dla absolwentów, jak i ich
wychowawców, nauczycieli, rodziców – czas refleksji, podsumowań.

Pani  dyrektor  Ewa  Jancewicz  gratulowała  absolwentom  ich  dojrzałości,
osiągnięcia wysokich wyników w nauce, sukcesów na niwie naukowej i sportowej
oraz życzyła wiary we własne siły i umiejętności, mądrego wykorzystania
wiedzy w dorosłym życiu, wielu sukcesów, odkrywania pasji i realizowania
marzeń, radości z życia i oczywiście powodzenia na egzaminie maturalnym.
Podziękowała abiturientom za to, że starali się traktować pobyt w naszej
szkole nie tylko jako przepustkę do egzaminu maturalnego i na wyższe studia,
ale wykorzystali Liceum jako miejsce do pozytywnego działania.

Po uroczystym złożeniu przez absolwentów ślubowania i pożegnaniu się ze
sztandarem szkoły, pan Mariusz Turalski – Starosta Sierpecki, odnosząc się do
wyników osiągniętych przez uczniów LO, wyraził satysfakcję i zadowolenie z
sukcesów szkoły. Życzył dużo szczęścia i pomyślności w realizowaniu swoich
marzeń i pragnień oraz osiągnięcia wyników maturalnych, które dadzą możliwość
spełnienia edukacyjnych i zawodowych ambicji, będą początkiem pomyślnych
perspektyw.

Następnie zostały wręczone: Nagroda Starosty Sierpeckiego, Nagrody Dyrektora
Liceum Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego, listy pochwalne dla
uczniów, listy gratulacyjne dla rodziców, nagrody książkowe za ukończenie
szkoły z wyróżnieniem oraz szczególne osiągnięcia w olimpiadach i konkursach
przedmiotowych, medale za osiągnięcia sportowe, nagrody za zaangażowanie w
różne przedsięwzięcia realizowane w naszym Liceum.

Nagrodę Starosty Sierpeckiego otrzymała: Joanna Szymańska.

Nagrody Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego
otrzymali:

„Primus Inter Pares” 2019 – Piotr Ikier;

Najlepszy Matematyk 2019 – Joanna Szymańska;

Najlepszy Humanista 2019 – Paulina Mocka;

Najlepszy Lingwista 2019 – Przemysław Liszewski.

Listy pochwalne – decyzją Rady Pedagogicznej – otrzymali:

z klasy III a: Piotr Ikier, Paulina Mocka;

z klasy III b: Joanna Szymańska, Kacper Sokołowski, Alicja Laskowska, Julia
Chmielewska, Klaudia Ciemiecka;

z klasy III c: Weronika Kowalska;



z klasy III d: Paulina Jeżewska, Paulina Smolińska, Tatiana Waśko.

Rodzice wyróżnionych uczniów otrzymali listy gratulacyjne.

Następnie  pani  dyrektor  Ewa  Jancewicz  wraz  panem  Mariuszem  Turalskim  –
Starostą Sierpeckim wręczyła uczniom świadectwa z wyróżnieniem oraz nagrody
książkowe za ukończenie szkoły z wyróżnieniem:

z  klasy  III  a:  Piotr  Ikier,  Paulina  Mocka,  Przemysław  Liszewski,  Anna
Przybyszewska, Paulina Osiecka;

z klasy III b: Joanna Szymańska, Kacper Sokołowski, Alicja Laskowska, Julia
Chmielewska, Klaudia Ciemiecka, Jakub Barłóg, Martyna Radwańska, Sebastian
Sawicki, Paulina Skarzyńska, Mateusz Zieliński;

z klasy III c: Weronika Kowalska, Zofia Kaźmierczak;

z klasy III d: Paulina Jeżewska, Paulina Smolińska, Tatiana Waśko, Zuzanna
Liszewska, Justyna Sekulska, Maria Korpolińska, Katarzyna Pleśniak.

Potem zostały wręczone nagrody książkowe za:

– udział w olimpiadach, konkursach przedmiotowych, konkursach recytatorskich,
które otrzymali: Piotr Ikier, Anna Przybyszewska, Joanna Szymańska, Alicja
Laskowska, Martyna Radwańska, Kacper Sokołowski, Patryk Dołasiński, Klaudia
Ciemiecka, Tomasz Wiśniewski, Michał Majerski, Martyna Maciejewska, Dawid
Nowakowski;

– 100% frekwencję: Dawid Nowakowski, Zofia Kaźmierczak, Paulina Jeżewska,
Paulina Wierzbicka;

– pracę na rzecz szkoły: Joanna Budka, Piotr Ikier, Magdalena Łęcka, Bartosz
Hoffman, Michał Majerski, Igor Rogoziński, Zuzanna Liszewska, Tatiana Waśko,
Oliwia Kratkowska;

– organizację akcji charytatywnej „Chcę pomóc”: Joanna Szymańska;

–  udział  w  projekcie  „Szlachetna  paczka”:  Mateusz  Rękawiecki,  Dagmara
Tyndorf, Adrianna Kluska, Karolina Chrzanowska, Zuzanna Liszewska, Justyna
Sekulska, Marcin Antoszczak.

Super czytelnikiem roku szkolnego 2018/2019 została Patrycja Starzec.

Medale za godne reprezentowanie szkoły w latach 2016-2019 otrzymali: Alicja
Karwowska, Przemysław Liszewski, Julia Chmielewska, Alicja Laskowska, Zuzanna
Wysocka, Joanna Szymańska, Jakub Barłóg, Konrad Wiśniewski, Bartosz Sowiński,
Bartosz Hoffman, Łukasz Kanty, Mateusz Rzeszotarski, Szymon Stasiak, Kacper
Sokołowski,  Mateusz  Wróblewski,  Nikolina  Bojanowska,  Emilia  Adamkiewicz,
Paulina Jeżewska, Sylwia Marcinkowska, Paulina Smolińska, Joanna Rzadkiewicz,
Konrad  Suski.  Zaś  dyplom:  Anna  Przybyszewska,  Adrianna  Kluska,  Patryk
Sikorski,  Zuzanna  Liszewska.

Wychowawcy klas trzecich: Jadwiga Chojnacka, Małgorzata Chalicka, Aleksandra



Listkowska, Katarzyna Łukowska, wręczyli również swoje nagrody. Abiturki
otrzymali:  w  klasie  III  a  –  Paulina  Mocka;  w  klasie  III  b  –  Julia
Chmielewska; w klasa III c – Karolina Chrzanowska, Klaudia Lipińska, Weronika
Kowalska;  w  klasie  III  d  –  Patryk  Kubiński.  Abiturki  dla  najlepszych
sportowców  zostały  przyznane:  Joannie  Szymańskiej,  Zuzannie  Wysockiej  i
Bartoszowi  Sowińskiemu.  Abiturkę  Dyrektora  Szkoły  otrzymała:  Zuzanna
Liszewska.

Pani dyrektor Renata Przybyłowska wręczyła nagrody za aktywny udział w życiu
Ogniska  Pracy  Pozaszkolnej:  Dagmarze  Tyndorf,  Darii  Olszewskiej,  Annie
Przybyszewskiej,  Martynie  Radwańskiej,  Paulinie  Wierzbickiej.

Pani Joanna Janiszewska wręczyła podziękowania za działalność charytatywną i
społeczną w okresie od września 2016 r. do kwietnia 2019 r. w ramach działań
Fundacji – DAM siebie. Otrzymali je: Zuzanna Wysocka, Marcin Antoszczak,
Wojciech Antoszczak, Natalia Wysocka, Patryk Kubiński, Zuzanna Liszewska,
Kacper Sokołowski, Bartosz Sowiński, Justyna Sekulska, Paulina Skarzyńska,
Sylwia Piątkowska, Joanna Szymańska, Alicja Laskowska, Mateusz Rzeszotarski,
Karolina  Chrzanowska,  Nikolina  Bojanowska,  Angelika  Dolacka,  Emilia
Żebrowska,  Jarosław  Wierzbicki,  Martyna  Maciejewska,  Dominika  Sugajska,
Oliwia  Karatkowska,  Paulina  Smolińska,  Martyna  Listkowska,  Aleksandra
Girzyńska,  Adrianna  Kluska.

Po wręczeniu 11. listów pochwalnych i gratulacyjnych, 69. nagród, 22. medali,
4.  dyplomów,  26.  podziękowań,  8.  Abiturek,  nadszedł  moment,  kiedy
poszczególni  uczniowie  otrzymali  świadectwa  ukończenia  liceum.

Na zakończenie uroczystości pani dyrektor Ewa Jancewicz podziękowała rodzicom
za  życzliwość,  współpracę  i  zaangażowanie  w  życie  naszego  Liceum,  a  w
szczególności za pomoc w realizacji zadań organizacyjnych i wychowawczych.
Indywidualne  podziękowania  otrzymali:  pani  Iwona  Olszewska,  pan  Paweł
Chmielewski,  pan  Jarosław  Koszalski,  pan  Rafał  Kulska,  pani  Elżbieta
Maciejewska, pani Małgorzata Korpolińska, pani Agnieszka Liszewska, pani
Danuta Sekulska, pani Iwona Waśko.

Z  pewnością  był  to  dzień  szczególny,  pełen  wrażeń  i  wspomnień,  który
zakończył  się  muzycznym  akcentem  przygotowanym  przez  absolwentów.  Mamy
nadzieję, że zapadnie on na długo w pamięci tegorocznych abiturientów. Może
po latach z „łezką w oku” wspomną tych, którzy tu zostali: nauczycieli i
wychowawców, pracowników szkoły, młodszych kolegów i młodsze koleżanki. W
Liceum zrodziły się bowiem wielkie odkrycia swoich zainteresowań, talentów i
pasji, emocje, przyjaźnie i wspaniałe uczucia. To, co do niedawna było obce i
nieznane – stawało się zrozumiałe, przyjazne i bliskie.



IV Sierpeckie Dni Rolnika w Studzieńcu

IV Sierpeckie Dni Rolnika w Studzieńcu – 12-13 maja 2019 r.

12 maja 2019r. – TARGI ROLNE

10.00. – 15.00.

 

Wystawa sprzętu, stoiska firmowe – od 10.001.
Wystawa zwierząt hodowlanych – od 10.002.
3. Konkursy dla publiczności – od 10.303.
Wykład PROW 2014-2020 dla rolników z powiatu sierpeckiego – 10.30 -11.304.
5. Występ dzieci z zerówki przy SP nr 3 w Sierpcu – 305.
Występ pary tanecznej ze szkoły „Artdance”– 11.006.
Występ zespołu wokalnego „Zatorzanie” – 12.007.
Występ uczniów ZSCKR w Studzieńcu– 12.308.
9. Pokaz polowy- od 13.009.
10. Występ orkiestry dętej z Łukomia– 3010.
Podsumowanie imprezy, wręczenie nagród i podziękowań – 14.1511.

 

13 maja 2019r. – DZIEŃ OTWARTY SZKOŁY

9.00. – 13.00.

 

Zwiedzanie szkoły, konkursy dla gości – od 9.001.
Wystawa sprzętu rolniczego – od 9.002.
Występ uczniów ZSCKR w Studzieńcu– 10.303.
Poczęstunek dla gości – od 11.004.
Podsumowanie Dnia Otwartego – ok. 12.30.5.

 

SIERPECKI „EKONOMIK” NA STAŻU W
HISZPANII

Kolejny raz owocem działań Zespołu Szkół nr 2 im. Zygmunta Wolskiego w
Sierpcu w ramach projektu „Ponadnarodowa mobilność uczniów i absolwentów oraz
kadry kształcenia zawodowego” realizowanego ze środków PO WER na zasadach

https://powiat.sierpc.pl/iv-sierpeckie-dni-rolnika-w-studziencu-2/
https://powiat.sierpc.pl/sierpecki-ekonomik-na-stazu-w-hiszpanii/
https://powiat.sierpc.pl/sierpecki-ekonomik-na-stazu-w-hiszpanii/


Programu Erasmus+ sektor Kształcenie i szkolenia zawodowe był wyjazd uczniów
klas technikum na praktyki zawodowe w Hiszpanii.

Czterotygodniowe staże zagraniczne uczniowie realizowali wraz z partnerem
zagranicznym – hiszpańską firmą Europroyectos. Głównym celem projektu był
rozwój  kompetencji  zawodowych  i  kluczowych  poprzez  realizację  działań
polegających na mobilności ponadnarodowej. Przyszli spedytorzy, ekonomiści,
obsługa  turystyczna,  graficy  mogli  zdobyć  zawodowe  doświadczenie  w
hiszpańskich  firmach:  Kiabi  Nevada,  Synergia,  Hotel  Abba  Granada,  Hotel
Hospes Palacio De Los Patos, Kiabi Pulianas, Sprinter Armilla, Sprinter
Serrallo, Deportes Aranda, Rubio Cash, Maqueda Serigrafia, Cahucholas, Hi
Diseño, Rotulos Seriplas, Start Idea, PC Express, CFI Reina Isabel, Espacio
Creativo  City  And  Personal  Mk  S.L.  Od  poniedziałku  do  piątku  młodzież
pracowała  w  hotelach,  agencjach  reklamowych,  firmach  poligraficznych,
magazynach logistycznych, biurach rachunkowych. Nasi uczniowie wykazali się
dużą wiedzą i umiejętnościami w zakresie nauczanych w szkole przedmiotów
zawodowych.  Wszyscy  praktykanci  otrzymali  bardzo  dobre  opinie  od  swoich
pracodawców i wysokie oceny końcowe. Warto wspomnieć o sukcesach niektórych z
nich – Adam Górecki z klasy 3 TCPG zaprojektował i wdrożył stronę internetową
Radia Granada, Patryk Chrzanowski zaprojektował logo firmy, które zostało
wykorzystane  w  bilboardzie  reklamowym  tej  instytucji.  Podczas  pobytu  za
granicą  uczniowie  rozwijali  swoje  kompetencje  językowe  i  komunikacyjne.
Uczyli się pracy w zespole, podejmowania samodzielnych decyzji, radzenia
sobie  w  nowych  sytuacjach.  Na  pożegnalnym  grillu  uczniowie  otrzymali
certyfikaty. Poza codzienną praktyką młodzież zwiedzała Granadę, Cordobę,
Malagę i Salobrenię. Zabytki tych miast, okolica, położenie geograficzne
przysporzyły  niezapomnianych  wrażeń,  sprawiły,  że  hiszpańska  Andaluzja
zagościła w naszych sercach. Mamy nadzieję, że jeszcze wrócimy do miejsc,
które zainspirowały nas do poznawania świata, podróżowania i otwarcia na obce
kultury.

228 ROCZNICA UCHWALENIA KONSTYTUCJI 3
MAJA

Władze Powiatu Sierpeckiego i Miasta Sierpca zapraszają do uczestnictwa w
obchodach 228 ROCZNICY UCHWALENIA KONSTYTUCJI 3 MAJA, które odbędą się w
dniach od 25 kwietnia do 5 maja 2019 roku.

plakat

 

https://powiat.sierpc.pl/228-rocznica-uchwalenia-konstytucji-3-maja/
https://powiat.sierpc.pl/228-rocznica-uchwalenia-konstytucji-3-maja/
http://powiat.sierpc.pl/wp-content/uploads/2019/04/plakat.pdf


OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE

OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE – Silne Wiatry – Silne wiatry

UWAGA POŻARY LASÓW NA TERENIE POWIATU
SIERPECKIEGO!

22 kwietnia 2019 r. na terenie gminy Szczutowo w miejscowości Cisse miał
miejsce groźny pożar lasu. Obszar jego działania stwarzał zagrożenie dla
około 4 ha lasów.

W działaniach ratowniczych brało udział prawie 60-ciu strażaków, w tym
reprezentanci KP PSP Sierpc, OSP Kuski, OSP Mochowo, OSP Gójsk, OSP
Szczutowo, OSP Rościszewo, OSP Ligowo, OSP Chwały. W akcji gaśniczej
strażaków wspierał samolot z Nadleśnictwa Płockiego. Po zakończonej akcji
Starosta Sierpecki Mariusz Turalski złożył na ręce Komendanta KP PSP Marcina
Strześniewskiego wyrazy uznania i podziękowanie za sprawnie i szybko
przeprowadzoną akcję gaśniczą, która zapobiegła eskalacji pożaru.

https://powiat.sierpc.pl/ostrzezenie-meteorologiczne-20/
http://powiat.sierpc.pl/wp-content/uploads/2019/04/Silne-wiatry-.pdf
https://powiat.sierpc.pl/uwaga-pozary-lasow-na-terenie-powiatu-sierpeckiego/
https://powiat.sierpc.pl/uwaga-pozary-lasow-na-terenie-powiatu-sierpeckiego/

